



Nyhedsbrev november 2023 BRAHESMINDE SKOLER OG BØRNEHUSE

Kære forældre

Reflekser m.m.

I får lige denne besked én gang mere.

Det er dejligt at se, at mange børn har husket lys og reflekser, men tjek gerne op på det igen.



Tusind tak for hjælpen til alle jer forældre, bedsteforældre m.m., der havde mulighed for at hjælpe til på Motionsdagen fredag d. 13.oktober 2023.

Vi havde en dejlig dag; selv med strålende regn.

Der blev gået til den både i børnehuse og skoler.

Tag-renovation på afdeling Horne Skole

Nu er tagrenoveringen langt om længe ved at være færdig på afdeling Horne Skole. Isoleringen er kommet på plads, og vi kan igen holde varmen i klasselokalerne.

Desuden er det dejligt, at vi igen kan bruge hele vores gode skolegård.

Indskrivning til Forårs-SFO og skole - samt Åbent Hus for børn og forældre til skolestartere

Faaborg-Midtfyn Kommune har i år valgt, at indskrivningsperioden løber fra 1.november 2023 til og med 6.december 2023.

Man skal huske, at man både skal tilmelde sit barn til Forårs- SFO og skrive barnet op til skole til august 2024.

Skulle ovenstående give udfordringer, er man som altid velkommen til at kontakte mig på tlf. 72 53 39 42.

I år afholder vi Åbent Hus for børn og forældre til skolestartere.

Invitationer er sendt ud.

Emneuge i uge 47

I skoledelen – både i Horne og Svanninge - har vi emneuge i uge 47.

Emnet denne gang er Science.

Vær venligst opmærksomme på, at alle elever møder hver dag i denne uge fra kl. 7.45 – 12.55.

I vil få mere information i børnenes ugebrev.

HUSK skolefest for børn og forældre på afdeling Svanninge Skole torsdag d. 23.november 2023

6.klasse opfører skuespillet "Computerprinsen".

Nærmere invitation følger senere.



JULEKLIPPEDAG i børnehuse og skoler fredag d. 1.december 2023

Forældre, bedsteforældre m.m. er meget velkomne til at komme og give en hånd med og julehygge fredag d. 1.dec.

Følg jeres børns dagligdag lidt mere via vores to Facebook hjemmesider

Brahesminde Skoler og Børnehuse afd. Horne

<https://www.facebook.com/profile.php?id=100057863401076>

Brahesminde Skoler og Børnehuse afd. Svanninge

<https://www.facebook.com/profile.php?id=100063543011618>

I ønskes alle en god november.

Venlig hilsen Vibeke

